41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» сторони дійшли згоди продовжити строк
дії договору поставки №331/1 МЛ від 19.06.2020р на
строк достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2021 року в обсязі, що не
перевищує 20% суми, визначеної в договорі, а саме
на суму 2 689 659,00грн. (два мільйона шістсот
вісімдесят дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят дев’ять
грн.00 коп.), у т. ч. ПДВ 175 959,00 грн. 2. Пункт
10.5. Договору викласти в наступній редакції: «10.5.
Цей Договір діє до «31» березня 2021 року.
Закінчення строку дії цього Договору не звільняє
Сторони від виконання прийнятих на себе
зобов'язань (в тому числі гарантійних) за цим